
Pořad bohoslužeb ve farnosti Popovice u Uh. Hradiště 

v týdnu od 26.5.2024 do 2.6.2024 

 

Den Liturgická oslava čas/místo úmysly 

neděle 

26.5. 
Slavnost Nejsvětější Trojice 

9:15 

Popovice 
Za farníky 

10:30 

Podolí 
Za + Marii Podškubkovou 

pondělí 

27.5. 
Pondělí 8. týdne v mezidobí   

úterý 

28.5. 
Úterý 8. týdne v mezidobí   

středa 

29.5. 
Středa 8. týdne v mezidobí   

čtvrtek 

30.5. 
Slavnost Těla a Krve Páně 

18:00 

Popovice 
Dantis 

pátek 

31.5. 
Svátek Navštívení Panny Marie 

18:00 

Popovice 
Dantis  

sobota 

1.6 
Památka sv. Justina, mučedníka 

8:00 

Popovice 
(Fatimský apoštolat) 

18:00 

Podolí 
(s nedělní platnosti) Dantis 

neděle 

2.6. 

9. neděle v mezidobí 

 – slavnost 1. sv. Přijímání -  

9:15 

Popovice 
Za farníky 

--- 

Podolí 
--- 

 

OHLAŠKY: 

 

• Děkují všem farníkům, kteří se zúčastnili včerejší děkanátní pouti na Velehradě. 

• V sobotu 1.6. v 9:00 hod. v kostele bude zkouška děti s rodiči před 1. sv. Přijímáním. Slavnost 1. sv. 

Přijímání v naši farnosti bude 2.6. 

• OHLÁŠKY  PŘED  SŇATKEM 
Oznamuji vám, že snoubenci: 
Martin Šuranský 
bytem: Vlčnov 1100 
a  
Markéta Vaculíková 
bytem: Popovice 290 
uzavřou dne: 15.6.2024 v Popovicích ve farním kostele Panny Marie Růžencové církevní 
manželství. 
Kdo by věděl o nějaké překážce, podle církevního práva, která by bránila tomuto církevnímu 
sňatku, nechť to oznámí duchovnímu správci jejich bydliště. 

• Všem farníkům a lidem dobré vůle přeji krásnou a požehnanou neděli. 

 

 
 


